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I. PODSTAWA PRAWNA 
ROZPORZADZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 27 listopada 2018 r w sprawie stawki zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju  
w 2019 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2313), ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn zm.),  ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. 
U. 2015 r. poz. 1340 z późn. zm.). 

II.  WYMAGANE DOKUMENTY
1. Formularz:  

• Wniosek o yzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzys

2. 
Pierwsz  termin 

• y VAT lub ich kopie stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 
od 1 sierpnia nia 2019 r., do wniosku złożonego w terminie od 1 
lutego 2019 r. do 31 marca 2019 r. 

Faktury VAT lub ich ko

op

3. 

. 
 

III. OPŁATY 
Brak 

otu podatku w 100,00 zł * ilość ha użytków rolnych oraz 
30,00 zł * średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła 

https:/ l/web/roln
 

IV. TERMIN ZAŁAT NIA SPRAWY 
W terminie 30 dni od dnia zło niosku.  

V. DOKUMENTY UZYSKIWANE PRZEZ URZĄD 

VI. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 
Biuro Obsługi Interesanta 

 
zwrot podatku akc

tywanego do produkcji rolnej. Wzór wniosku ogłoszony w drodze 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. U. 
poz.2466).  (www.minrol.gov.pl) 
 

Załączniki: 
y
Faktur

2018 r. do 31 stycz

Drugi termin 
• pie stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 

od 1 lutego 2019 r. do 31 lipca 2019 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego 
na 2019 r., do wniosku złożonego w terminie od 1 sierpnia 2019 r. do 31 sierpnia 
2019 r.  

• Kserok ie umowy dzierżawy w przypadku posiadaczy zależnych 
•  

Do wglądu 
• Oryginał umowy dzierżawy w przypadku posiadaczy zależnych. 
• Faktury VAT w przypadku załączenia kopii

Limit zwr 2019 r. wynosi: 

/www.gov.p ictwo/zwrot‐podatku‐akcyzowego

WIE
żenia kompletnego w

Brak 
 

 



VII. ZŁOŻENIE WNIOSKU DROGĄ ELEKTRONICZNĄ 
Brak możliwości złożenia wniosku drogą elektroniczną 

ZAŁATWIA SPRAWĘ 

SPOSÓB ODBIORU DOKU
ka pocztowa za zwrotnym potwierdzeniem odbioru/ goniec za zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

lub osobiście. 
 
TRYB ODWOŁAWCZY 

o wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
twem Burmistrza Białogardu, w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji. 

UWAGI 

go nastąpi w terminie: 

a) od 1 kwietnia do 31 ma enia wniosku w pierwszym terminie, 

 2019 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie, 

hunek bankowy podany we wniosku. 

VIII. 
Wydział Budżetu i Finansów 
Tel. 943122882 

IX. MENTÓW 
Placów

X. 
Od decyzji służy praw
w Koszalinie, za pośrednic
 

XI. 

Wypłata producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowe

ja 2019 r. w przypadku złoż

b) 1 - 31 października

przelewem na rac

 

Sporządził: 

Iwona Kubiak 

Skarbnik Miasta 

Sprawdził: 

Piotr Janowski 

Sekretarz Miasta 

Zatwierdził: 
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Burmistrz Białogardu 
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